
                                                                                                              

U C H W A Ł A   Nr XXIII/132/05

Rady  Gminy  Gzy 

z dnia 27 lipca 2005 roku.

w sprawie: utworzenia obwodu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 września 2005 roku.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  12  kwietnia  2001  r.  –  Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej – (Dz. 

U. Nr 46, poz. 499 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Gzy 

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się obwód głosowania w Niepublicznym Zespole Opieki Zdrowotnej „PALIUM”

    Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Jońcu Filia w Tąsewach dla osób przebywających w tym 

    zakładzie w dniu głosowania.

2. Obwód głosowania otrzymuje Nr 5.

3. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej dla utworzenia obwodu będzie Zakład 

    Opiekuńczo-Leczniczy w Tąsewach.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  oraz  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


	U C H W A Ł A   Nr XXIII/132/05

